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2023 MFJ全日本口ードレース選手権シリーズ第6戦 

JSBI000 Supported by ETS Racing Fuels Racel 決勝 

I無纏互ら77 /7フ 暫定結果 
Autopolis International Racing Course(4,674m) 
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Weather 】曇り 

Track 】ドライ 

Pos No Name Type Lap Total Time Gap Best Time Team 

YAMAHA FACTORY RACING TEAM 
YAMAHA FACTORY RACING TEAM 2 
AutoRace Ube Racing Team 
Astemo HondaDream SI Racing 
Honda Dream RT SAKURAI HONDA 
YOSHIMURA SUZUKI RIDEWIN 
AstemoHondaDreamSlRacing 
SDG Honda Racing 
TOHO Racing 
Team Kodama 
Team ATJ 
MurayamaUnso.Honda Dream.K.W 
SANMEI Team TARO PLUSONE 
KRP SANYOUKOUGYO RSITOH 
Sofukai Honda Suzuka RT 
GOSHI Racing 
Team BabyFace 
WaveinnR 
FACTORY HIR0 1-11.0 RACING 

1'48.220 
1'48.381 
1'49.359 
1'49.355 
1'49.712 
1'49.734 
1'49.644 
1'49.973 
1'50.298 
150.225 
150.593 
1 '50.590 
1 I50.780 
151.523 
1'51.711 
1'51.745 
1'52.475 
1 '52.889 
1I54.165 

0.045 
14.656 
18.798 
24.136 
24.385 
24.620 
25.402 
33.763 
33.980 
34.519 
34.772 
52.742 
55.877 
1'00.451 
1 I00.530 
1'09.848 
1I12.690 
1I34.152 

27'12.968 
27'13.013 
27'27.625 
27'31 .767 
27'37.104 
27I37.354 
27I37.588 
27I38.370 
27'46.732 
27'46.948 
27'47.488 
27'47.740 
28'05.710 
28'08.845 
28'13.419 
28I13.498 
28I22.816 
28I25.658 
28I47.121 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

YZF-R1 
YZF-R1 
GSX-R1 0DOR 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
GSX-R1 0DOR 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
YZF-R1 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
M1000RR 
ZX-10R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
YZF-R1 
YZF-R1 
GSX-R1 0DOR 

中須賀克行 Katsuyuki NAKASUGA 
岡本裕生 Yuki OKAMOTO 
津田拓也 Takuya TSUDA 
水野涼 Ryo MIZUNO 
伊藤和輝 Kazuki ITOU 
亀井雄大 Yudai IくAMEI 
作本輝介 Kosuke SAKUMOTO 
名越哲平 Teppei NAGOE 
清成龍一 Ryuichi KIYONARI 
児玉勇太 Yuta KODAMA 
岩田悟 Satoru IWATA 
秋吉耕佑 Kosuke AKIYOSHI 
関口太郎 Taro SEKIGUCHI 
柳川明 Akira YANAGAWA 

杉山優輝 Yuki SUGIYAMA 
田尻悠人 Yuto TAJIRI 
津田ー磨 Kazuma TSUDA 
中冨伸一 Shinichi NAKATOMI 
樋口耕太 Kota HIGUCHI 
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20 22 星野知也 
21 39 芳賀瑛大 

27 新庄雅浩 
40 須貝義行 

Tomoya HOSHINO 
Akito HAGA 

Masahiro SHINJO 
Yoshiyuki SUGAI 

'"”以上チェッカー’☆☆☆☆ 

M1000RR 13 25I37.912 
YZF-R1 11 22I05.509 

2Laps 1'52.626 TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 

4Laps 1'51.325 WORK NAVI Nitro Racing 

☆””以上完走（規定周回数11 Laps)☆☆☆☆☆ 

RSV4 Factoa スタート出来ず 
CBR1 000RR-R スタート出来ず 

Team TATARA aprilia 
TEAM SUGAI RACING JAPAN 

R月ClHO FU"s 

図皿買1罵ivy 
Supported by 

ETS Racing Fuels 
0flic,ial Ca,bo,, O1(5,,! F,,,,! 

Fastest Lap 

148.220 (2 / 15) 155.483 km/h l 中須賀克行Katsuyuki NAIくASUGA / YAMAHA FACTORY RACING TEAM 

Start Time :14:41'32 Finish Time :15:08'44 Entry :23 Start :21 Finish :21 

赤旗提示：14:23119 (OLap) 

※2023国内競技規則付則4ロードレース競技規則［2 3-1-2］を適用し、再レースとした。 
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審査委員長 
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Timing and Results by SEIKO 


